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Politique économique et commerciale 
Courriel : yannick.mondy@international.gc.ca

Mme Pratima Rao
Première secrétaire
Politique économique et commerciale
Courriel : pratima.rao@international.gc.ca

M.Ted Mackay
Conseiller
Politique économique et commerciale 
Courriel : ted.mackay@international.gc.ca

Mme Ruth Currier
Déléguée commerciale adjointe 
Industries de l'environnement; Matériaux de pointe; 
Produits de construction; Promotion des 
investissements/Alliances stratégiques; Secteur des 
services et grands projets; Technologies des océans; 
Transports urbain et ferroviaire.
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

Mme Corina Greig
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

Mme Eva Berriman
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

Mme Faith Hood
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

Mme Janissa Wagner
TITRE?
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

Nlme Carolyn Strauss
Conseillère culturelle
Déléguée commerciale
Arts et industries culturelles
Courriel : carolyn.strauss@international.gc.ca

NI™ Anna Gibbs
Arts et industries culturelles
Courriel : anna.gibbs@international.gc.ca

NI. Daniel Abele
Services de formation 
Délégué commercial
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

Nlme Susan Harper
Ministre-conseillère
Politique économique et commerciale
Courriel : susan.harper@international.gc.ca

NI™ Lynn McDonald
Première secrétaire
Politique économique et commerciale
Courriel : lynn.mcdonald@international.gc.ca

M. Kevin Thompson
Conseiller
Politique économique et commerciale 
Courriel ; kevin.thompson@international.gc.ca

M. Chris Leggett
Premier secrétaire - Agriculture 
Politique économique et commerciale 
Courriel : chris.leggett@international.gc.ca

M™ Pamela Simpson
Conseillère
Politique économique et commerciale 
Courriel ; pamela.simpson@international.gc.ca

M™ Birgit Matthiesen
Agente commerciale
Accès au marché; Politique économique et 
commerciale.
Courriel : birgit.matthiesen@international.gc.ca

M. Julian Karaguesian
Conseiller
Politique économique et commerciale 
Courriel : julian.karaguesian@international.gc.ca

M™ Yannick Mondy
Première secrétaire

Washington, D.C. 20001 

ÉTATS-UNIS

(202) 682-1740Tél. :
Téléc. : (202) 682-7795/7619
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca
URL Infoexport : http;//www.canadianembassy.org

Heures d'ouverture : lundi au vendredi, 8 h 30 à 17 h.

Décalage horaire (HNE) : 0

M. Michael Wilson
Ambassadeur
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M. Claude Carrière
Ministre
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M. Andrew Shisko
Ministre-conseiller (Commerce)
Délégué commercial principal
Accès au marché; Aérospatiale et défense.
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M™ Valerie La Traverse
Conseillère
Déléguée commerciale - Sciences et technologie
Sciences et technologie
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M. Graham Gibbs
Conseiller (Affaires spatiales)
Industrie spatiale
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M. Jean-Philippe Linteau
Conseiller (Commerce)
Délégué commercial
Promotion des investissements/Alliances stratégiques 
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M™ Angela Dark
Déléguée commerciale
Marchés gouvernementaux
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M™ Brenda Wills
Déléguée commerciale
Technologies de l'information et des communications 
Courriel ; wshdc.infocentre@international.gc.ca

M. Richard Malloy
Délégué commercial
Aérospatiale et défense; Marchés gouvernementaux. 
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M™ Janice Mason
Déléguée commerciale - Investissement 
Promotion des investissements/Alliances stratégiques 
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M™ Cynthia Stevenson
Déléguée commerciale 
Bio-industries; Industries de la santé.
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M. Jeffrey Matsuura
Délégué commercial - Sciences et technologie
Sciences et technologie
Courriel : wshdc.infocentre@international.gc.ca

M™ Julie Mann
Déléguée commerciale adjointe 
Liaison avec les institutions financières 
internationales
Courriel : ifiwashington@international.gc.ca

Atlanta

Consulat général du Canada à Atlanta

Adresse :
1175 Peachtree Street N.E., 100 Place Colony, 
bureau 1700 
Atlanta, GA 30361-6205

ÉTATS-UNIS 

Tél. : (404) 532-2000
Téléc. : (404) 532-2050 
Courriel ;
URL Infoexport ;

Territoires/Responsabilités : Géorgie, Alabama, 
Mississippi et Tennessee.

Heures d'ouverture : lundi au vendredi, 8 h 30 à 
16 h 45.

Décalage horaire (HNE) : 0

M. Brian Oak
Consul général
Courriel : atnta@international.gc.ca

M. Steven Gawreletz
Consul général adjoint
Délégué commercial principal
Courriel : steven.gawreletz@international.gc.ca

M. Richard Clegg
Consul et délégué commercial 
Délégué commercial - Investissement 
Automobile; Promotion des investissements/Alliances 
stratégiques.
Courriel : richard.clegg@international.gc.ca

M. Ron Poirier
Consul
Délégué commercial - Sciences et technologie
Sciences et technologie
Courriel : ron.poirier@international.gc.ca

M. Steve Flamm
Délégué commercial
Aérospatiale et défense; Matériaux de pointe; 
Technologies de fabrication de pointe; Technologies 
de l'information et des communications.
Courriel : steve.flamm@international.gc.ca

M™ Mary Louise Goodie
Déléguée commerciale
Agriculture, aliments et boissons; Bio-industries; 
Industries de la santé; Matériel et services d'énergie 
électrique; Produits de consommation; Technologies 
et machines agricoles.
Courriel ; marylouise.goodie@international.gc,ca

M. William Stolz
Délégué commercial
Industries de l'environnement; Industries forestières; 
Produits de construction.
Courriel : william.stolz@international.gc.ca

atnta-td@international.gc.ca
http://www.atlanta.gc.ca
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